

آل خلیفه رقاصی صهیونیست‌ها را مجاز و اقامه نماز جمعه را ممنوع کرده است

معاون دبیرکل جمعیت الوفاق بحرین گفت، آل خلیفه اقامه نماز جمعه در بحرین را ممنوع کرده اما رقص صهیونیست‌ها در این کشور آزاد است.

شیخ «حسین الدیهی» گفت: «چگونه است که در بحرین از اقامه نماز جمعه منعمان می‌کنند، نمازگران را بازداشت و منطبقاً با محاصره می‌کنند، اما صهیونیست‌ها در خاک این کشور آزادند، رقص و یاکوبی می‌کنند، ترانه‌هایی با محتوای تخریب مسجدالاقصی سر می‌دهند و احساسات

یک‌شنبه ۱۷ دی ۱۳۹۵ | ۲ ربیع‌الثانی ۱۴۳۸ | اول رانویه ۲۰۱۷ | شماره ۲۱۵۲۵

تحلیلگر گلوبال ریسرچ در گفت‌وگو با کیهان:

تمام نامزدهای انتخاباتی آمریکا دچار اختلالات روانی، عقلی یا جنسی بوده‌اند



با نگاه‌های گذرا به شخصیت روسای جمهور آمریکا در ادوار مختلف می‌توان متوجه شد معمولاً این اشخاص دچار اختلالاتی بوده‌اند.

شاید معروف‌ترین رس‌نویس تا قبل از ظهور پدیده‌های همچون تراب، «بیل کلینتون» بود که رابطه مخفی‌اش با یانچ زن بر ملا و برقی پادشگویی به داد‌گاز احضر شد. اما اکنون با انتخاب ترامپ که انتشار مکالمه به قول خودش در گذشته با «جیب بوشر» هودت واقعی او را نشان داد و آبروی او را ریخت همگان به خوبی دانستند که لرنش‌های اخلاقی در آمریکا برده است و دیگر کسی به آن توجهی ندارد.
باین وجود «اندون تروپول» تحلیلگر ارشد گلوبال ریسرچ معتقد است که ترامپ هر قدر هم که گزینه نامناسبی باشد بدر از کلینتون نیست و کلینتون بدترین گزینه ممکن برای ریاست جمهوری آمریکا بود. نویسنده کتاب‌های «حمله به دمشق»، «پورش آمریکا به سوریه» و «۲۶ دلایی که کلینتون نباید رئیس جمهور شود» در رابطه با این موضوع و موضوعات مشابه با کیهان هم کلام شده است. این مصاحبه را در ادامه خواهید خواند.

تا چه اندازه‌ای شعارهای ترامپ در رابطه با مسائل داخلی آمریکا را نسندری می‌دانید و تا چه اندازه آنها را بیانگر واقعیات درونی آمریکا می‌دانید؟

من واقعاً شعارها و گفتار ترامپ در دوران رقابت‌های انتخاباتی را نسندری و مصداق رادیکالیسم نمی‌دانم. اساساً پیشنهادهایی مبنی بر به پایان رساندن تجارت آزاد، خارج شدن از درگیری‌های سوریه و غیره که برخی از مردم آمریکا آنها را افکار تندی در نظرم می‌گیرند، واقعیت‌هایی است که در آمریکا ۲۰۱۶ رخ داده و علاجی برای آنها یافت نشده است. ما آمریکایی‌ها عموماً علاقه‌ای به شنیدن حرف‌هایی که با اعتقاداتمان حتی ذره‌ای فرق داشته باشند، نداریم. حتی آنهایی که درستی آنها بسیار روشن باشد را «سندرو» می‌خوانیم. اما واقعیت را می‌توانیم از زاویه دیگری هم ببینیم. ترامپ از مواضع خود عقب نشینی نخواهد کرد درست همانند همه روسای جمهور آمریکایی که بعد از انتخاب شدنشان تمام شعارهای عدالت محورانه، تأمین کار برای بیکاران و… را به فراموشی سپردند و آن سویی رفتند که برایشان دارای منافع بیشتری است و اصطلاحاً «محافظه کار» شدند و همسو با جریان معمول سیاسی کشور قرار گرفتند. در واقع عقب نشینی احتمالی ترامپ از مواضع قبلی چیز جدیدی نیست و آمریکایی‌ها به آن عادت دارند.

اما من در عین حال هیلاری کلینتون را «بدترین گزینه» برای آمریکا می‌دانم. فراموش نکنید که ترامپ تمام خصوصیات یک «فاشیست» را دارد. ترامپ همواره از ماجراجویی آمریکا در خاورمیانه انتقاد می‌کرد و می‌گفت که چرا آمریکا باید در جنگ‌های بره‌زین به همانند عراق و سوریه مشارکت کند. با این وجود من خیلی مطمئن نیستم که ترامپ فردی کاملاً مخالف جنگ باشد. تصور می‌کنم تقابلی ایده‌های جمهوری اسلامی با آمریکا نیز همچنان ادامه یابد.
« به اعتقاد شما چطور شخصیتی همانند ترامپ که در طول مناظرات انتخاباتی چهره فاشیست، نژادپرست و زن ستیز وی بر ملا شد، توانست در ساختار آمریکا به رقابت‌های انتخاباتی ادامه دهد و با استقبال مردم مواجه شود؟ آیا به او بتواند ریاست جمهوری را به پایان برساند؟

سابقه این جور از رفتارها نامتعارف در بین کاندیدهای ریاست جمهوری در آمریکا بسیار معمول است. لیکن جانسون سی و ششمین رئیس‌جمهور آمریکا از ناراحتی‌های روانی رنج می‌برد. ریگان سال‌های آخر ریاست جمهوری خود با خطر جدی آلزایمر روبرو بود. مشکلات اخلاقی، روانی و ذهنی بوشر پدر بارها برای ملت آمریکا نمایان شد. جرج بوشر و کلینتون هم مریضی‌های جدی جنسی رنج می‌بردند. اوباما هم حتی مشکل روانی داشت، او دچار خود شیفتگی مفرط بود. او خیلی احساس خود بزرگ بینی دارد. در واقع به نظر می‌رسد که داشتن اختلالات روحی و روانی پیش شرطی برای ورود به انتخابات در آمریکا است. حضور ترامپ در مقام ریاست جمهوری دقیقاً بستگی به حمایت نخچیان و گروه‌های فشار از وی دارد. ترامپ تا به الان نشان داده که بسیار مواضع خود را تغییر می‌دهد و موضع ثابتی تا به الان از خود نشان نداده است. بنابراین بخواطر آنکه هنوز مواضع دقیقی از ترامپ موجود نیست، دقیقاً نمی‌توان سیاست‌های وی را دقیق نقد کرد.

« آیا شما تفاوت جدی بین دو حزب دموکرات و جمهوری‌خواه در سیاست‌گذاری خارجی و داخلی آمریکا متصور هستید؟ چقدر لایه آمریکا را در تعیین سیاست‌های ایالات متحده مهم می‌دانید؟

واقعا تفاوتی به این دو قائل نیستیم، اما همانطور که گفتم کلینتون بدترین گزینه ممکن بود. دولت کلینتون در صورت پیروزی تمام معادلات را به هم می‌ریخت و سیاست‌های غیر انسانی داخلی و خارجی را اعمال می‌کرد که در آن خبری از دموکراسی نبود. انتخاب کلینتون آغاز جنگ علیه بشریت بود. من آمیدی هم به ترامپ ندارم او به معنای واقعی کلمه فاشیست است. من چهار سال آینده را به طور خلاصه سراسنجی بهره‌مندی از حقوق اولیه در داخل و نظامی‌گری در خارج از مرزها می‌دانم. دو حزب در آمریکا در واقع ویژگی‌هایی از یک مفهوم مشترک هستند. هر دوی آنها عاشق جنگ هستند. آنها قوانین آمریکا را هم نادیده می‌گیرند و آزادی‌ها را زیر برف نگه داشته‌اند. برای سازماندهی حرکت‌های اعتراضی گسترده باید رسانه قوی در دست داشت و شهروندان آمریکا اگر به دنبال این هستند باید رسانه‌ای برای خود دست و پا کنند و از آن در راستای منافع خودشان استفاده کنند. رسانه‌های مخالف با سیاست‌های آمریکا نقشه بسزایی در شکل‌دهی افکار مردم آمریکا دارند؛ برای همین است که گوگل، فیس بوک و دیگر رسانه‌های از این دست همه کاری می‌کنند تا آن رسانه‌ها را سانسور کنند و رسانه‌های تحت تسلط روسیه ذکر نمایند و نهایتاً جلوی آن را بگیرند.

کیهان

صفحه آخر

هدیه سران غرب به ملت‌هایشان

غرب سال نو میلادی را در سایه وحشت از حملات داعش آغاز کرد



سرویس خارجی – مردم اروپا و آمریکا سال نو مسیحی را در حالی امروز آغاز کرده‌اند که ترس از حملات تروریستی باعث افزایش شدید و بی‌سابقه تدابیر امنیتی در این کشورها شده است.

امروز سال نوی مسیحی در اروپا و آمریکا زیر سایه وحشت از حملات تروریست‌های تکفیری در حالی آغاز می‌شود که ده‌ها هزار پلیس و نیروی امنیتی در حال آماده باش هزاران نفر نیز توسط پلیس به اتهام تروریستی را بگیرند.

این وحشت‌های است که آمریکا و دولت‌های اروپایی از بازار غرب آسیای ملت‌هایشان به ارفمان آورده‌اند. طی پنج سال گذشته اروپا و آمریکا هزاران تروریست تکفیری را از سراسر جهان جمع و به سوریه و عراق روانه کردند و از هیچ حمایتی از آنها فروگذار نکردند حال با شکست از جبهه مقاومت در سوریه و عراق بسیاری از تروریست‌های چشم آبی غربی راهی اروپا و آمریکا شده‌اند و جشن‌های کریسمس زمان مناسبی است تا نیات شیطانی خود را برای کشتن بی‌گناهان عملی کنند.

۲ انفجار انتحاری در مرکز بغداد ۲۸ شهید و ۵۰ زخمی برجای گذاشت

تروریست‌های داعش با انجام دو عملیات انتحاری در مناطق مرکزی و پرجمعیت پایتخت عراق، ۲۸ نفر را شهید و ۵۰ تن دیگر را هم زخمی کردند.

دو ضو داعش دیروز مردم عراق را در بازار منطقه «السدکا» واقع در مرکز شهر بغداد، با انفجار کمربندهای حامل مواد منفجره، هدف قرار دادند. طبق گزارش‌های منتشر شده در این دو انفجار انتحاری، ۲۸ نفر شهید و ۵۰ تن زخمی شده‌اند. علاوه بر آن، خسارات مالی سنگینی نیز به مغازه‌ها و ساختمان‌های اطراف وارد شده است. گروه تروریستی داعش مسئولیت این انفجارها را برعهده گرفته است. گفته می‌شود احتمال افزایش شمار شهدا وجود دارد. بغداد و شهرهای بزرگ عراق طی هفته‌ها و ماه‌های گذشته کمتر از قبل، هدف حملات تروریستی قرار گرفته بودند.

سرویس خارجی – سردبیر یک نشریه آمریکایی طی تحلیل و درباره واکنش رئیس‌جمهور روسیه به اقدام «ساراکا اوباما» در اخراج ۳۵ دیپلمات روسی، نوشت که «ولادیمیر پوتین» با رئیس‌جمهور آمریکا، سرخه گرفت.

اواخر هفته گذشته رئیس‌جمهور آمریکا فرمان داد، ۳۵ دیپلمات روسی طی ۲۲ ساعت باید خاک آمریکا را ترک کنند. علت این اقدام فلفگیرانه اوباما، مداخله سیاسی روسیه در انتخابات ریاست جمهوری سردبیر یک نشریه آمریکایی طی تحلیل و درباره واکنش رئیس‌جمهور روسیه به اقدام «ساراکا اوباما» در اخراج ۳۵ دیپلمات روسی، نوشت که «ولادیمیر پوتین» با رئیس‌جمهور آمریکا، سرخه گرفت. روسیه را به رئیس‌جمهور بعدی بگذارت تا «دونالد ترامپ» به برابر یک کار انجام شده و وضعیت تحمیلی اخیر آمریکا علیه مسکو واکنش نرم نشان داده است، که می‌توان گفت اقدامی حساب شده و بسیار هوشمندانه بوده است… اوباما رئیس‌جمهور شکست‌خورده و منفور است. پوتین با واکنش خود، عملاً اوباما و دیپلماسی

پنتاگون: عامل اصلی مرگ و میر سربازان آمریکایی خودکشی است



سربازان پنتاگون، «آمار خودکشی در میان نظامیان آمریکایی پس از بازگشت به خانه از سال ۲۰۰۱

ژنرال ارتش سوریه: آمریکا بزرگ‌ترین بازنده نبرد حلب بود

سرتیپ ارتش سوریه در مصاحبه‌ای اعلام کرده آمریکا بزرگترین بازنده نبرد حلب بود و با پاکسازی کامل حلب، ملت سوریه و همیمانان آن‌ها یعنی ایران، روسیه و حزب‌الله به پیروزی رسیدند. به گزارش «محمد عباس»، سرتیپ ارتش سوریه در واکنش به پیروزی بزرگ مقاومت در حلب گفت: بدون تردید باید گفت که شهر حلب بیانگر پیروزی استراتژیک جمهوری عربی سوریه، همیمانان و دوستانش

اذان ظهر: ۸/۱۲، اذان مغرب: ۲۲/۱۷، نیمه شب شرعی: ۲۳/۲۳، اذان صبح (فردا): ۵/۴۵، طلوع آفتاب (فردا): ۷/۱۴

جمعیت پیر و اقتصاد بحران زده ۲ مشکل جدی اسرائیل به روایت مرکز آمار رژیم صهیونیستی



مرکز آمار رژیم صهیونیستی با برشمردن مشکلات و بحران‌های کنونی جامعه صهیونیستی از جمله «مسکن»، «ترافیک»، «زیرساخت‌ها» و «جمعیت بسیار پیر» نوشته، سال ۲۰۱۷ به کابوسی برای مقامات اسرائیلی تبدیل شده است.

دفتر مرکزی آمار رژیم صهیونیستی در آخرین گزارش خود پیش‌بینی‌هایی جمعیت‌شناسی از آینده این رژیم در دهه‌های آینده منتشر کرده که نگرانی صهیونیست‌ها را به همراه داشته است. در نتایج این تحقیق مشخص شده طی سال‌های آینده مشکلات اقتصادی و اجتماعی رژیم صهیونیستی از جمله در حوزه مسکن، ترافیک، فاصله طبقاتی و جمعیت پیر به شدت بحرانی خواهد شد. به گزارش خبرگزاری قدس، «آرون سوفر» متخصص آمارگیری از دانشگاه «حيفا» با ابراز نگرانی از این گزارش اظهار داشته: «این یک کلبوس و یک پیش‌بینی گمراه‌کننده است. اگر چنین شرایطی رخ دهد بر تراکم‌ترین محل در منطقه خاورمیهام بود. در حال حاضر حرکت در جاده‌ها غیرممکن است، خشونت در هر متر رخ می‌دهد، بحران مسکن وجود دارد و با افزایش جمعیت پیر در طول سال‌های آینده تمامی این موارد بدتر خواهند شد.»

«سحاق بریک» یکی دیگر از کارشناسان صهیونیست نیز در این زمینه گفته: «هر یک کلمه بگویم، قرار است فاجعه رخ دهد. سیستم بهداشتی و سیستم کمکرسانی فرو می‌پاشد. امروز تخت‌های بیمارستان‌ها ۱۰۰ درصد پر بوده و اکثر بیماران در کلینیک‌ها و اورژانس‌ها جمعیت پیر هستند. در واقع از همین امروز نیز مشکلات را می‌بینیم.»

رژیم صهیونیستی اما نظارت‌های فرهنگی فلسطینیان در مناطق مختلف کرانه باختری را به شدت سرکوب کردند. در تظاهراتی که روز جمعه در این مناطق برگزار شد، ده‌ها فلسطینی به ضرب گلوله زخمی و با بر اثر استنشاق گاز اشک‌آور دچار آسیب شدند. این تظاهرات در محکومیت جنایت‌های رژیم صهیونیستی و ادامه شهروندکساری در طرک در جاده‌ها غیرممکن است، خشونت در هر متر رخ امنیتی شدید نظامیان صهیونیست در شهر قدس، ده‌ها هزار فلسطینی در نماز جمعه این هفته مسجدالاقصی شرکت کردند.

ترکیه صدها تروریست تکفیری را از حلب به یمن منتقل کرد

شبکه تلویزیونی یم‌ن اعلام کرده ترکیه دست‌کم ۱۵۰ تروریست داعشی را که از حلب خارج شده بودند با هواپیما به یمن منتقل کرده است. منابع امنیتی یم‌ن روز جمعه از ورود یک فرودند هواپیما به ترکیه حامل دست‌کم ۱۵۰ تروریست داعش، به فرودگاه بین‌المللی «عدن» در جنوب یمن خبر داده‌اند. این تروریست‌ها بعد از پایگاه خبری شبکه یعنی «السمیره» طبق اعلام منابع امنیتی یمن، این تروریست‌ها بعد از اینکه شهر «حلب» به کنترل ارتش سوریه درآمد از این شهر بیرون رانده شدند. منابع مذکور افزودند: «عناصر گروه‌های تکفیری در فرودگاه عدن که تحت نظارت نیروهای اشنافگر امراتنی قرار دارد، فرود آمدند.»

این منابع همچنین گفتند هواپیما به ترکیه‌ای قرار است ۱۵۸ تن از مزدوران سعودی را هم که اخیراً از نبرد «معز» زخمی شده‌اند برای درمان در بیمارستان‌های ترکیه به این کشور منتقل کنند. گفتنی است رژیم سعودی با چراغ سبز آمریکا و ائتلاف چند کشور عربی دیگر وابسته به خود نزدیک به دو سال است تجاوزه به یمن را آغاز کرده است. در این تجاوزه هزاران نفر از مردم یمن شهید و زخمی و خسارات سنگینی نیز به زیرساخت‌های این کشور وارد شده است. دستکم بیش از ۲۵۰۰ کودک یعنی نیمی زیر قربانی این جنگ شده‌اند.

آنتونیو گوترس امروز رسماً دبیر کلی سازمان ملل را برعهده می‌گیرد



از قدرت کافی برای تحقق اهداف سازمان ملل برخوردار نبود به همین دلیل به مرد «سزار نگرانی» معروف شده بود پس از دو دوره دبیر کلی بان کیمون و انتقادهای وارده او می‌بینی بر نداشتن ابتکارعمل و کاربزمای لازم، برخی دیپلمات‌ها امید دارند شاهد تغییراتی در سازمان ملل باشند جدید داشته باشند. از نظر دیپلمات‌های سازمان ملل، گوترس ۶۷ ساله، سیاستمداری است که در مدت ۵ سال ریاست خود بر این سازمان با چالش‌های پیچیده‌ای از جمله بحران در سوریه، سودان جنوبی، یمن، بروندی، کره‌شمالی و مناطق دیگر روبه رو می‌شود. او همچنین ناظر یک بوروکراسی سنگین خواهد بود و با شورش‌های متفرق مواج می‌شود که از قدرت مانورش می‌کاهد. روی کار آمدن «دونالد ترامپ» در ۲۰ ژانویه (اول بهمن) هم احتمالاً به ویژه وظیفه‌ها را پیچیده‌تر می‌کند. به ویژه آنکه ترامپ از هم اکنون برای سازمان ملل شاخ و شانه کشیده و گفته پس از من با سازمان ملل دیگری مواجه خواهد شد. گوترس نیز یاز دهمین بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی است و به نظر نمی‌رسد تغییراتی عمده‌ای در این سازمان بین‌المللی ایجاد کند «بان کیمون»، دبیر کل سازمان ملل، روز جمعه از کارکنان و دیپلمات‌های این سازمان در نیویورک خداحافظی کرد. وی،

نخست‌وزیری عراق، اردوغان در خصوص بازسازی و سرمایه‌گذاری در ترکیه عراق و در اجرای پروژه‌های مشترک، ابراز تمایل کرده است. رئیس‌جمهور ترکیه همچنین، پیروزی‌های نیروهای مسلح عراق در نبرد علیه تروریسم را به عبادی تبریک گفته است.

«آیت‌الله «سیدعلی سیستانی» مرجع عالی شیعیان عراق، «سید عمار حکیم» رئیس ائتلاف ملی این کشور را به حضور نپذیرفت. دفتر آیت‌الله سیستانی، علت این عدم پذیرش را خودداری مرجعت از ورود به عرصه سیاست اعلام کرده است. «نخست‌وزیر عراق از ادغام «گارد نیویا» تحت فرماندهی عراق، «یشل‌التجیفی» با «بسیج مردمی عراق» موافقت کرد. پیش از این بسیج مردمی عراق رسماً در ترکیب نیروهای مسلح عراق قرار گرفته بود.

می‌رسد که وابسته جمهور ترکیه به سمت کشورهای همسایه و روسیه متمایل شده و از واحدهای نظامی به استانبول نینوا اصرار بر مشارکت در عملیات موصل، باعث تیرگی روابط دو کشور شده بود. ولی به نظر می‌رسد که در دو بخش شرقی و غربی تقسیم کرد است. موصل از خرداد سال ۱۳۹۳ تاکنون در اشغال تروریست‌های داعش است. «لوپوگر بغدادی» کمتزر از قبل، هدف حملات تروریستی قرار گرفته بودند.

سرویس خارجی – سردبیر یک نشریه آمریکایی طی تحلیل و درباره واکنش رئیس‌جمهور روسیه به اقدام «ساراکا اوباما» در اخراج ۳۵ دیپلمات روسی، نوشت که «ولادیمیر پوتین» با رئیس‌جمهور آمریکا، سرخه گرفت.

اواخر هفته گذشته رئیس‌جمهور آمریکا فرمان داد، ۳۵ دیپلمات روسی طی ۲۲ ساعت باید خاک آمریکا را ترک کنند. علت این اقدام فلفگیرانه اوباما، مداخله سیاسی روسیه در انتخابات ریاست جمهوری سردبیر یک نشریه آمریکایی طی تحلیل و درباره واکنش رئیس‌جمهور روسیه به اقدام «ساراکا اوباما» در اخراج ۳۵ دیپلمات روسی، نوشت که «ولادیمیر پوتین» با رئیس‌جمهور آمریکا، سرخه گرفت.

اواخر هفته گذشته رئیس‌جمهور آمریکا فرمان داد، ۳۵ دیپلمات روسی طی ۲۲ ساعت باید خاک آمریکا را ترک کنند. علت این اقدام فلفگیرانه اوباما، مداخله سیاسی روسیه در انتخابات ریاست جمهوری سردبیر یک نشریه آمریکایی طی تحلیل و درباره واکنش رئیس‌جمهور روسیه به اقدام «ساراکا اوباما» در اخراج ۳۵ دیپلمات روسی، نوشت که «ولادیمیر پوتین» با رئیس‌جمهور آمریکا، سرخه گرفت. روسیه را به رئیس‌جمهور بعدی بگذارت تا «دونالد ترامپ» به برابر یک کار انجام شده و وضعیت تحمیلی اخیر آمریکا علیه مسکو واکنش نرم نشان داده است، که می‌توان گفت اقدامی حساب شده و بسیار هوشمندانه بوده است… اوباما رئیس‌جمهور شکست‌خورده و منفور است. پوتین با واکنش خود، عملاً اوباما و دیپلماسی

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول،
حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۵۱۰۰
۰۲۱-۳۵۱۰۲۵۱-۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۲
پست تصویری،
۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۲۰۰
پست الکترونیکی:
Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب،
www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۴۳۱۱
سندوق پستی: ۳۳۳۱/۱۱۵۵۵
تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهرزانی